[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Елецкая Лозовка
ПРИКАЗ

_11.03.2020 г. _                                                                                    №18-а
О реализации профилактических мероприятий

В соответствии с приказом управления образования и науки Липецкой области от 10.03.2020 №335 и с п.4.2 протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Липецкой области от 10 марта 2020 года №3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 11 марта 2020 года до особого распоряжения;
2. Запретить до особого распоряжения проведение массовых научных, образовательных, культурных и спортивных мероприятий с участием детей и подростков.
3. Запретить до особого распоряжения допуск посетителей в ОУ

4. Усилить контроль за санитарно-гигиеническим состоянием ОУ, соблюдением режима проветривания, текущей работы и дезинфекции.
5. Обеспечить использование персоналом масок при проведении утренних фильтров, обеспечить достаточный запас и своевременную замену масок.
6. Не допускать до работы персонал с признаками ОРВИ, гриппа, коронавирусной инфекции.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                         [image: image2.jpg]

                         Ларина В.М.